
Soutěž v in-line bruslení 

   V pondělí ráno 20.9. 2021 jsme jeli do Tlustice na soutěž v in-line bruslení. Ze 7. třídy jela: 

Eliška Fistrová, Leila Faustusová, Nela Perlíková a Ivana Vaculíková. Ze 6. třídy se 

zúčastnili: Karolína Lugarová, Lucie Hejduková, Zuzana Lencová a Jakub Knoll. Spolu 

s námi jela paní asistentka Pavla Vaňatová. Když jsme dorazili do Tlustice na letiště, kde se 

konaly závody, tak nás rozdělili do jednotlivých kategorií. Trasu jsme si mohli projet a pak 

jsme šli rovnou závodit. Závody se nám velmi povedly. Ve své kategorii vyhrála Lucie 

Hejduková a na stupních vítězů ji 2. místě následovala Karolína Lugarová. V další kategorii 

jsem se na 3. místě umístila já - Ivana Vaculíková. Měly jsme velkou radost, která se ještě 

znásobila zjištěním, že postupujeme do krajského kola. Všichni si to moc užili a dojeli 

v pořádku domů. 

Ve středu 22.9.2021 jsme vyrazily na krajské kolo, které se konalo v Benátkách nad Jizerou. 

Starty se nám povedly, ale na stupně vítězů to nestačilo. Byly jsme ale rády, že jsme se 

podívaly zase někam dál a už se moc těšíme na závody v příštím roce. Platí: není důležité 

vyhrát, ale zúčastnit se. A to se nám povedlo.      

        Ivana Vaculíková, 7. Třída 

 


